ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствяцийЁ

йышДну

IryВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
шЕlчfуршинскr,пl рдйон

АДМИНИСТРАIЦ.IЯ
шЕмурщtинского

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< #>> 0/J2017 r. }lЪ

Шёмёршё ялё

О награждении Почетной грамотой
администрации Шемуршинского района
Портновой Л.Н.

село Шемурша

Администрация Шемуршинского района постановляет:
за многолетний добросовестный труд в органах местного самоупрilвления,

активное rIастие в общестВенной жизни района и в связи с 50-летием со дня рождения
наградить Почетной граллотой администрации Шемуршинского района Портнову Ларису
Николаевну, управJUIющего делами начальника отдела организационной работы
администрации Шем она Чувашской Республики.

Глава адми
Шемуршинского

2017 г. J',lb r{